令和 5 年 7 月 21 日

沖縄県空手道連 盟

会長 平良 慶孝 様

競技力向上部会

部長 田村 正人

全日本空手道選手権大会県代表予選会について

時下、選手の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、見出しの通り全日本空手道選手権代表予選会を８月６日に以下の通り開催致しま

す。つきましては、予選会対象者の選手および詳細は下記のとおりです。

１． 期  日   令和５年８月６日（日） １０時～１３時

２． 会  場   沖縄空手会館

３．予選会対象者  沖縄県空手道選手権大会の上位入賞者かつ競技力向上部会推薦選手

４．競技方法

（１）対戦方法は、トーナメント戦で行う。

（２）シードについては今年度の県選手権大会と全九州選手権大会実績または、過去の全

日本選手権大会実績を参考にする。

（３）試合時間２分８ポイント差とする。ただし、力の差が明らかである場合は選考委員

会で試合を止める場合もある。

（４）予選会での優勝者は個人組手代表選手とする。

（５）団体組手代表選手については総合力（戦術・技術・姿勢等）を参考に選出する。

登録人数は男子７名、女子４名とする。

男子 女子

１ 伊礼寿央貴 １ 比嘉桃子

２ 富吉裕矢 ２ 比嘉花梨

３ 比嘉弘輝 ３ 上地虹湖

４ 八木虎平 ４ 龍野みどり

５ 松田五吹 ５ 川原琉花

６ 国吉展空

７ 仲村健杜

８ 伊礼龍寿

９ 當銘琉粋

10 嘉数明斗